
Z Żeromka na wymarzone studia! Poznaj ofertę iławskiego
liceum na rok szkolny 2018/2019
data aktualizacji: 2018.04.19

Chcesz dostać się na wymarzone studia, rozwijać zainteresowania, poznać ciekawych ludzi -
zostań uczniem Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Iławie! W roku
szkolnym 2018/2019 Żeromek planuje przyjąć 180 uczniów, którzy w kolejnym etapie
rekrutacji trafią do jednej z sześciu klas. W trzecim odcinku edukacyjnego cyklu
przedstawiamy aktualną ofertę szkoły.

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W IŁAWIE

ZALETY SZKOŁY:

wysoka zdawalność egzaminu maturalnego,
zagraniczne wyjazdy młodzieżowe,
jednozmianowy system zajęć lekcyjnych, (8:10 - 15:10),
sąsiedztwo basenu, stadionu i lodowiska,
możliwość udziału w zajęciach z wykładowcami z uczelni patronackich.
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UCZELNIE PATRONACKIE:

Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki Warszawskiej,
Wojskowa Akademia Techniczna,
Szkoła Główna Handlowa,
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,
Wydział Nauk Historycznych UMK w Toruniu,
Wydział Bioinżynierii Zwierząt UWM w Olsztynie,
Filologia Germańska UWM w Olsztynie.
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PROPONOWANE PROFILE KLAS:

matematyczno-politechniczna (matematyka, fizyka/informatyka, język angielski),
matematyczno-geograficzna (matematyka, geografia, fizyka/informatyka),
humanistyczno-prawna (język polski, historia, wiedza o społeczeństwie),
biologiczno-chemiczna (z rozszerzoną matematyką),
humanistyczno-językowa (historia, wiedza o społeczeństwie, język obcy),
biologiczno-chemiczna (z rozszerzonym językiem angielskim).
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* w nawiasach podano przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym od drugiej klasy).

Tegoroczna rekrutacja w "Żeromku" zostanie przeprowadzona drogą elektroniczną. Przyjmowanie
dokumentów od kandydatów potrwa od 7 maja do 12 czerwca.

To trzeci odcinek edukacyjnego cyklu. W poprzednich prezentowaliśmy ofertę:

- iławskiej "Budowlanki" - link.
- iławskiego "Mechanika" - link.
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